

ORDEN DE COMPRA N° 00000550/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N° [REDACTED]
Dirección : COLIPI 483 [REDACTED]
Fono : [REDACTED]
E-Mail : [REDACTED]
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM ALEMANIA, DIRECCION C.ALEMANIA, OFICINA DIRECCION (CONTAINER) NUEVO N°01
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM ALEMANIA, DIRECCION C.ALEMANIA, OFICINA DIRECCION (CONTAINER) NUEVO N°01
Lugar Entrega : CESFAM ALEMANIA, calle Baviera N°445, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: MATERIAL DE LIBRERIA	\$161,263.87	\$161,263.87
SUB TOTAL:				\$161,264
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$161,264
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$30,640
TOTAL:				\$191,904
SON: Ciento noventa y un mil novecientos cuatro pesos				

OBSERVACIONES : ATL.REQ. N°229 DEL 10/12/2024 SRTA SILVANA TORRES S. NUTRICIONISTA
Justificacion : MATERIAL DE LIBRERIA PARA ACTIVIDAD DE CESFAM ALEMANIA



FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-002-026	MATERIALES DE OFICINA FOMENTO DE LA PARTICIPACION EN APS	191,904	109,598



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

17/12/24



DISPAC
JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN
Distribuidor de papetes y cartones,
Artículos de Escritorio e Imprenta
Dirección Comercial: Colipi N° 483
Fono/Fax: 2713436 - A N G O L
dispacangel@hotmail.com

10-12-2024

COTIZACIÓN

A:

Cantidad	Descripción	Precio unit NETO	Precio total NETO
2	Bolsa 1 Kg barritas Silicona	8277	16554
2	Pistola para silicona Rapid	8361	16722
44	Pliego goma eva glitter	840	36960
1	Paq opalina oficio X 100un	21008	21008
4	Paq papel adhesivo fotografico X 20un	2941	11764
7	Tijera 8 pulg Sellooffice	1672	11704
6	Pegote 48mm	2479	14874
5	Pliego cartón piedra mediano 1,5mm	1304	6520
6	Caja acrilico 12 colores	4193	25158
			0

TOTAL NETO	161264
IVA (19%)	30640
TOTAL	191904

JOSÉ SAAVEDRA SAN MARTÍN
8.032.792-7